MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 086120251T

Alexandre Branco Gaudêncio, Presidente da Câmara Municipal da Ríbeira Grande, ao abrigo

do artigo 33° n° 1, alínea r) da lei 1° 75/2013 de 12 de outubro, com competências delegadas

pela Câmara Municipal a 14 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Desfile dos Escutas”, na freguesia de Maia do

Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s)

dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos
1 Trânsito condicionado: Rua Cónego Afonso Pereira; Rua do

26abril — 10h00 às 12h00 Rosário; Rua de Santa Catarina; Travessa da Ponte; Rua Cidade
1 de HulI

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 24 de abril de 2025

SGS

O Presidente da Câmara,

,4&a.h ~

Alexandre Branco Gaudêncio

Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro, 9600•509. Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrande.pl 1 geralcmrg~cm-ribeiragrande.Pl
T: 2964707301 F: 2964767391 Número Verde: 800 203 432

Antito da certificaçao: Poeslação de Serviços no Ajnbito das Compelencias da Unidade Orgânica de Alendimenlo ao Mtinicipe. Cenho de Recolha Oscial e Diblioleca Pksnicipal Danial de Se
III IMP.178 03 08.03.2023